
Uchwała nr 33 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 10 listopada 2016 roku 
 
 

w sprawie zmiany struktury organizacyjnej Wydziału Ekonomicznego – 
przekształcenia: Zakładu Polityki Gospodarczej i Turystyki w Katedrę Polityki 

Gospodarczej i Turystyki 
 
Na podstawie § 24oraz zgodnie § 10 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie  Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego 
Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Pozytywnie opiniuje przekształcenie Zakładu Polityki Gospodarczej i Turystyki w Katedrę 
Polityki Gospodarczej i Turystyki z dniem 01.12.2016 r. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 
 

uprawnionych do głosowania 23 osób 
obecnych     23    osób 
oddano ważnych 1   głosów     
w tym: 
głosów na TAK –.22 
głosów wstrzymujących się – 1 
głosów przeciw –  0 
 
 

 

 

 
Przewodniczący Rady Wydziału 
               D z i e k a n 

 
Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr     34 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 10 listopada 2016 roku 
 
 

w sprawie zmiany struktury organizacyjnej Wydziału Ekonomicznego – o 
utworzenie w Katedrze Polityki Gospodarczej i Turystyki Zakładu Studiów 

Regionalnych i Europejskich 
 
Na podstawie § 24oraz zgodnie § 10 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie  Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego 
Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Pozytywnie opiniuje utworzenie w Katedrze Polityki Gospodarczej i Turystyki  Zakładu 
Studiów Regionalnych i Europejskich od dnia 01.12.2016 r. 

Struktura katedry po zmianach: 

1 KATEDRA POLITYKI GOSPODARCZEJ I TURYSTYKI 

 dr hab. Bogusław Stankiewicz, prof. nadzw. Prof. nadzw. 
Monika Kozak Sekretariat 

1.1 Zakład Studiów Regionalnych i Europejskich 

 dr hab. Agnieszka Brelik adiunkt 
Dr Wojciech Lewicki adiunkt 
Dr Joanna Julia Sienkiewicz adiunkt 
Dr Agnieszka Sobolewska adiunkt 

1.2 Pracownia Gospodarka Turystyczna 

 Dr Marlena Prochorowicz Kierownik Pracowni 

 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 
 

uprawnionych do głosowania 23 osób 
obecnych     23    osób 
oddano ważnych 1   głosów     
w tym: 
głosów na TAK –.22   
głosów wstrzymujących się – 1 
głosów przeciw –  0 
 
 

 

 

 
Przewodniczący Rady Wydziału 
               D z i e k a n 

 
Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  

 
 
 
 
 

 
 



Uchwała nr  35 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 10 listopada 2016 roku 
 
w sprawie powołanie dr hab. inż. Bogusława Stankiewicza, prof. nadzw. na 
kierownika Katedry Polityki Gospodarczej i Turystyki z dniem 01.12.2016 r. 
 

 
Na podstawie § 27 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie postanawia: 

 
§ 1 

Pozytywnie opiniuje powołanie dr hab. inż. Bogusława Stankiewicza, prof. nadzw.  na 
kierownika  Katedry Polityki Gospodarczej i Turystyki z dniem 01.12.2016 r. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 
 

 

 

 
 
 

uprawnionych do głosowania .23. osób 
obecnych   23      osób 
oddano ważnych 22   głosów     
w tym: 
głosów na TAK –.  19 
głosów wstrzymujących się – 2 
głosów przeciw –  1 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
D z i e k a n 

 
           Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  

  



Uchwała nr    36 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 10 listopada 2016 roku 
 
w sprawie powołanie dr hab. Agnieszki Brelik na kierownika Zakładu Studiów 
Regionalnych i Europejskich w Katedrze Polityki Gospodarczej i Turystyki z dniem 
01.12.2016 r. 
 

 

 
Na podstawie § 27 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie postanawia: 

 
§ 1 

Pozytywnie opiniuje powołanie dr hab. Agnieszki Brelik na kierownika  Zakładu Studiów 
Regionalnych i Europejskich w Katedrze Polityki Gospodarczej i Turystyki z dniem 
01.11.2016 r. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 
 

 

 

 
 
 

uprawnionych do głosowania 23 osób 
obecnych     23    osób 
oddano ważnych   22 głosów     
w tym: 
głosów na TAK –.  20 
głosów wstrzymujących się – 0 
głosów przeciw –  2 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Wydziału 

D z i e k a n 

 
Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. ZUT 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 
Uchwała nr    37 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 10 listopada 2016 roku 
 

w sprawie zmiany struktury organizacyjnej Wydziału Ekonomicznego – zmiana 
nazwy Zakładu Ekonomii na  Zakład Ekonomii i Rachunkowości bez zmiany 

kierownika 
 
Na podstawie § 24oraz zgodnie § 10 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie  Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego 
Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Pozytywnie opiniuje zmianę nazwyZakładu Ekonomii na Zakład Ekonomii i 
Rachunkowości bez zmiany kierownikaz dniem 01.12.2016 r. 

Struktura Zakładu po zmianie nazwy: 

1 ZAKŁAD EKONOMII  i RACHUNKOWOŚCI 

 Dr hab. inż. Irena Łącka, prof. nadzw.  Kierownik Zakładu 
Dr Beata Będzik adiunkt 

 Mgr inż. Andżelika Zachar Sekretariat  Zakładu 

1.1 Pracownia Mikroekonomii 

 Dr Janusz Myszczyszyn adiunkt 
Kierownik Pracowni 

 Mgr Błażej Suproń asystent 

1.2 Pracownia Ekonomiki Kształcenia 

 Dr Sylwia Gołąb Adiunkt 
Kierownik Pracowni 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 
 

uprawnionych do głosowania .23. osób 
obecnych     23    osób 
oddano ważnych  23   głosów     
w tym: 
głosów na TAK –.  23 
głosów wstrzymujących się – 0 
głosów przeciw –  0 
 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Wydziału 
               D z i e k a n 

 
Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  

 
 
 
 
 

 
 



Uchwała nr     38 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 10 listopada 2016 roku 
 

w sprawie zmiany struktury organizacyjnej Wydziału Ekonomicznego – o 
przeniesienie Pracowni Rachunkowości Menedżerskiej oraz Laboratorium 
Rachunkowości Informatycznejwraz z pracownikami z Katedry Ekonomii 
Menedżerskiej i Rachunkowości do Zakładu Ekonomii i Rachunkowości, 

jednocześnie zmieniając nazwę Pracowni Rachunkowości Menedżerskiej w 
Pracownię Rachunkowości 

 
Na podstawie § 24oraz zgodnie § 10 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie  Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego 
Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Pozytywnie/Negatywnie opiniuje przeniesienie Pracowni Rachunkowości Menedżerskiej 
oraz Laboratorium Rachunkowości Informatycznej z Katedry Ekonomii Menedżerskiej i 
Rachunkowości do Zakładu Ekonomii i Rachunkowości jednocześnie zmieniając nazwę 
Pracowni Rachunkowości Menedżerskiej w Pracownię Rachunkowościz dniem 
01.12.2016 r. 
 
Struktura zakładu po zmianach: 

1 ZAKŁAD EKONOMII  i RACHUNKOWOŚCI 

 Dr hab. inż. Irena Łącka, prof. nadzw.  Kierownik Zakładu 
Dr Beata Będzik adiunkt 

 Mgr inż. Andżelika Zachar sekretariat Zakładu 

 Mgr Alicja Jaworska sekretariat Zakładu 

1.1 Pracownia Mikroekonomii 

 Dr Janusz Myszczyszyn adiunkt 
Kierownik Pracowni 

 Mgr Błażej Suproń asystent 

1.2 Pracownia Ekonomiki Kształcenia 

 Dr Sylwia Gołąb adiunkt 
Kierownik Pracowni  

1.3 Pracownia Rachunkowości  

 Dr Bożena Nadolna starszy wykładowca 
Kierownik Pracowni 

 Dr Iwona Majchrzak adiunkt 

 Dr Marzena Rydzewska-Włodarczyk adiunkt 

 Dr Zofia Sawicka - Kluźniak st. wykładowca 

1.3.1 Laboratorium Rachunkowości Informatycznej 

 Dr Elżbieta Jaworska adiunkt 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
uprawnionych do głosowania .23. osób 
obecnych     23    osób 
oddano ważnych 23   głosów     
w tym: 
głosów na TAK –.  23 
głosów wstrzymujących się – 0 
głosów przeciw –  0                          Przewodniczący Rady Wydziału 

               D z i e k a n 
Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  



Uchwała nr     39 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 10 listopada 2016 roku 
 

w sprawie zmiany struktury organizacyjnej Wydziału Ekonomicznego – o 
przeniesienie pracowników Pracowni Ekonomii Menedżerskiej i Inżynierskiej do 

Zakładu Badań Systemów Transportu i Logistyki w Katedrze Analizy Systemowej i 
Finansów 

 
Na podstawie § 24oraz zgodnie § 10 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie  Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego 
Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Pozytywnie opiniuje pracowników Pracowni Ekonomii Menedżerskiej i Inżynierskiej do 
Zakładu Badań Systemów Transportu i Logistyki w Katedrze Analizy Systemowej i 

Finansów z dniem 01.12.2016 r. 
Struktura katedry po zmianach: 

1 KATEDRA  ANALIZY SYSTEMOWEJ I FINANSÓW 

  
dr hab. Grażyna Karmowska, prof. nadzw. 
ZUT 

 
Prof. nadzw. ZUT 
Kierownik Katedry 

 Mgr Teresa Wójcik SekretariatKASiF 

1.1 Zakład Analizy Systemowej 

 dr hab. Grażyna Karmowska, prof. nadzw. 
ZUT 

Prof. nadzw. ZUT. 
Kierownik Zakładu 

 Dr inż. Andrzej Sobczyk adiunkt 
Dr inż. Beata Szczecińska adiunkt 
Dr inż. Henryk Marjak adiunkt 

1.1.1 Pracownia Finansów 

 Dr Wojciech Zbaraszewski adiunkt 
Kierownik Pracowni 

Dr Dawid Dawidowicz adiunkt 
Dr Emilia Barej-Kaczmarek asystent 

1.2 Zakład Badań Systemów Transportu i Logistyki  

 Dr hab. Czesława Christowa, prof. nadzw. 
ZUT 

Prof. nadzw. ZUT 
Kierownik Zakładu 

Dr Agnieszka Barczak adiunkt 
Dr inż. Piotr Ogonowski adiunkt 

 Dr Anna Czarny adiunkt 

 Dr Elwira Leśna - Wierszołowicz adiunkt 

 Dr Feliks Marek Stawarczyk adiunkt 

 Hanna Łopuszańska Sekretariat Zakładu BSTiL 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
Przewodniczący Rady Wydziału 
               D z i e k a n 

 
    Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  

 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr     40 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 10 listopada 2016 roku 
 

w sprawie zmiany struktury organizacyjnej Wydziału Ekonomicznego – o 
przeniesienie dr Agnieszki Barczak z  Zakładu Badań Systemów Transportu i 

Logistyki w Katedrze Analizy Systemowej i Finansów do Zakładu Analizy 
Systemowej w Katedrze Analizy Systemowej i Finansów 

 
Na podstawie § 24oraz zgodnie § 10 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie  Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego 
Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie uchwala co następuje: 

 

§ 1 
Pozytywnie opiniuje przeniesienie dr Agnieszki Barczak z  Zakładu Badań Systemów 

Transportu i Logistyki w Katedrze Analizy Systemowej i Finansów do zakładu Analizy 
Systemowej w Katedrze Analizy Systemowej i Finansówz dniem 01.12.2016 r. 
Struktura katedry po zmianach: 

1 KATEDRA  ANALIZY SYSTEMOWEJ I FINANSÓW 

  
dr hab. Grażyna Karmowska, prof. nadzw.  

 
Prof. nadzw.  
Kierownik Katedry 

 Mgr Teresa Wójcik SekretariatKASiF 

1.1 Zakład Analizy Systemowej 

 dr hab. Grażyna Karmowska, prof. nadzw.  Prof. nadzw.  
Kierownik Zakładu 

 Dr Agnieszka Barczak adiunkt 

 Dr inż. Andrzej Sobczyk adiunkt 
Dr inż. Beata Szczecińska adiunkt 
Dr inż. Henryk Marjak adiunkt 

1.1.1 Pracownia Finansów 

 Dr Wojciech Zbaraszewski adiunkt 
Kierownik Pracowni 

Dr Dawid Dawidowicz adiunkt 
Dr Emilia Barej-Kaczmarek asystent 

1.2 Zakład Badań Systemów Transportu i Logistyki  

 Dr hab. Czesława Christowa, prof. nadzw.  Prof. nadzw.  
Kierownik Zakładu 

Dr inż. Piotr Ogonowski adiunkt 

 Dr Anna Czarny adiunkt 

 Dr Elwira Leśna - Wierszołowicz adiunkt 

 Dr Feliks Marek Stawarczyk adiunkt 

 Hanna Łopuszańska Sekretariat Zakładu BSTiL 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
Przewodniczący Rady Wydziału 
               D z i e k a n 

 
    Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  

 
 
 
 
 



 
 

Uchwała nr    41 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 10 listopada 2016 roku 
 
w sprawie zmiany struktury organizacyjnej Wydziału Ekonomicznego – likwidacja 
Katedry Ekonomii Menedżerskiej i Rachunkowości wraz z Pracownią Ekonomii 

Menedżerskiej i Inżynierskiej 
 
Na podstawie § 24oraz zgodnie § 10 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie  Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego 
Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie uchwala co następuje: 

 

§ 1 
Pozytywnie opiniujelikwidację Katedry Ekonomii Menedżerskiej i Rachunkowości wraz z 

Pracownią Ekonomii Menadżerskiej i Inżynierskiejz dniem 01.12.2016 r. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
uprawnionych do głosowania .23. osób 
obecnych     23    osób 
oddano ważnych 23  głosów     
w tym: 
głosów na TAK –.  21 
głosów wstrzymujących się – 2 
głosów przeciw –  0 

Przewodniczący Rady Wydziału 
               D z i e k a n 

 
    Dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw.  

 

 
 

 

 

 

 
 



Uchwała nr     42 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 10 listopada 2016 roku 
 
 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej na stanowisko adiunkta (ze stopniem dr 
hab.) w Zakładzie Ekonomii (po zmianie w Zakładzie Ekonomii i Rachunkowości) 

Na podstawie §36 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie, Rada Wydziału postanawia: 

§ 1 
Powołać Komisję Konkursową  na stanowisko adiunkta ze stopniem dr hab.  w Zakładzie 
Ekonomii (po zmianie w Zakładzie Ekonomii i Rachunkowości)w następującym składzie: 
 
 

1. dr hab. Irena Łącka, prof. nadzw. - Przewodnicząca 
2. prof. zw. dr hab. inż. Michał Świtłyk 
3. dr hab. Grażyna Karmowska, prof. nadzw. 
4. dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 
5. dr hab. Teodor Skotarczak, prof. nadzw. 
6. dr hab. Iwona Bąk 
7. dr hab. Agnieszka Brelik 
8. dr Zofia Sawicka-Kluźniak 
9. dr Artur Wilczyński 

 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
uprawnionych do głosowania 23. osób 
obecnych   23…. osób 
oddano ważnych 23.  głosów     
w tym: 
głosów na TAK - .23 
głosów wstrzymujących się – .0 
głosów przeciw – .0 
 
 
 
 
                                                                       Przewodniczący Rady Wydziału 
                                                                                     D z i e k a n 
 

      Dr hab. inż.  Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr     43 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 10 listopada 2016 roku 
 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej na stanowisko adiunkta w Katedrze 
Nieruchomości, Agrobiznesu i Ekonomii Środowiska, Zakład Ekonomii Środowiska 

 
Na podstawie §36 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie, Rada Wydziału postanawia: 

§ 1 
Powołać Komisję Konkursową  na stanowisko adiunkta ze stopniem dr w Katedrze 
Nieruchomości, Agrobiznesu i Ekonomii Środowiska, Zakład Ekonomii Środowiskaw 
następującym składzie: 
 
 

1. dr hab. inż. Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw- Przewodniczący 
2. prof. zw. dr hab. inż. Michał Świtłyk 
3. dr hab. Grażyna Karmowska, prof. nadzw. 
4. dr hab. inż. Irena Łącka, prof. nadzw. 
5. dr hab. Teodor Skotarczak, prof. nadzw. 
6. dr hab. Iwona Bąk 
7. dr hab. Agnieszka Brelik 
8. dr Zofia Sawicka-Kluźniak 
9. dr Artur Wilczyński 

 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
uprawnionych do głosowania 23. osób 
obecnych   23…. osób 
oddano ważnych .23  głosów     
w tym: 
głosów na TAK - .22 
głosów wstrzymujących się – .1 
głosów przeciw – .0 
 
 
 
 

                                                                       Przewodniczący Rady Wydziału 
                                                                                     D z i e k a n 
 
      Dr hab. inż.  Bartosz Mickiewicz, prof. nadzw. 

 
 

 


